
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 13 – 26. 6. 2015

274

Na podlagi 38. in 40. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
26/2009 in 23/2010) ter 58. čl. Poslovnika občinskega sveta ob-
čine Šentilj (MUV, št. 26/2009), je občinski svet Občine Šentilj 
na svoji 7. redni seji, dne 18. junija 2015 sprejel naslednji

S K L E P
o spremembi sklepa št. 011-1/2014-31

1. člen
V Nadzorni odbor občine Šentilj se imenujejo:

1. Natalija ERJAVEC, stanujoča Ulica Bojana Belne 4, Šentilj v 
Slov. gor.

2. Marija KOCBEK, stanujoča Sladki Vrh 38, Sladki Vrh
3. Roland HORVAT, stanujoč Rožna pot 18, Šentilj v Slov. gor., 

član
4. Štefan ŽIŽEK, stanujoč Trate 46, Zg. Velka, član
5. Miroslav OČKERL, Sokolska ulica 5, Šentilj v Slov. gor., 

član

2. člen
Mandat članov nadzornega odbora traja dokler velja mandat 

članom občinskega sveta.

3. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 011-1/2014-110 Župan Občine Šentilj
Datum: 19. junij 2015 mag. Štefan Žvab, s.r.


